
* حمید عطاالهی دبیر فدراســیون دوچرخه سواری از سمت خود کناره گیری 
کرد. رئیس فدراسیون استعفای عطاالهی را پذیرفته است و پس از عید نوروز 

نیز دبیر جدید فدراسیون معرفی خواهد شد.
* اولین جلسه کمیته فنی فدراسیون وزنه برداری در مورد نحوه اعزام تیم های 
ملی بزرگسالان به قهرمان آسیا و همچنین حضور تیم های نوجوانان و جوانان 
در قهرمانی جهان مورد بررسی قرار گرفت. این دو مسابقه به فاصله یک هفته 
در کشورهای چین و پرو برگزار می شود. صحبت های اولیه بر این شد که برای 
قهرمانی نوجوانان و جوانان جهان پرو، احتمالا تیم جوانان به صورت کامل به 
مسابقات جهانی برود اما تیم نوجوانان به صورت کامل حضور نداشته باشد. در 
مورد دختران هم برترین نفرات اعزام می شــوند. در مورد قهرمانی بزرگسالان 
آســیا در چین نیز اولین صحبت ها بر این شــد نفراتی که شانس مدال دارند 
اعزام شــوند. قرار اســت در این مدت رکوردگیری هایی را سرمربیان تیم های 
ملی انجام دهند و در نهایت دوباره در مورد اعزام صحبت شود. به نظر می رسد 

جلسه بعدی کمیته فنی بعد از تعطیلات عید نوروز باشد.

خواندنی از ورزش 

یادی از شهید محمدحسن طاووسی
روزه داری صحیح و مقبول

شــهید محمدحسن طاووســی 30 مهر سال 
1343 در شهرســتان یزد به دنیا آمد. با آغاز جنگ 
تحمیلی به عنوان بسیجی راهی جبهه های حق علیه 
باطل شــد و 23 تیر 1361 در شلمچه به شهادت 
رسید. پیکرش مدت ها در منطقه برجای ماند و پس 
از تفحــص در 12 خرداد 1374 در گلزار شــهدای 
خلدبرین به خاک ســپرده شد. در وصیتنامه شهید 

طاووسی در مورد عظمت ماه مبارک رمضان و اهمیت روزه داری و روزه داری صحیح 
و روزه مقبول آمده اســت: »در ماه رمضان که ماه بخشش ]است[، روزه  هاي تان را 
بگیرید و در آخر وقت هایش به درگاه لایزال الهی روید و دعا کنید حتماً که دعای 
شما مستجاب می شود: »ادْعُونيِ أسَْتَجِبْ لکَُمْ«، بخوانید مرا تا استجابت کنم شما 
را. پس می فهمیم که خدا می گوید، خصوصاً در ماه مبارک رمضان وقتی که شــما 
روزه اید، راه رفتن شــما عبادت است، خوابیدن و نشستن شما عبادت است، نفس 
کشیدن شما عبادت است. اینقدر از بوی دهان  انسان روزه دار خدا خوشش می آید 
و پاداش هایی برای او عنایت می کند. ضمناً کسی که روزه می شود فقط این نیست 
که از خوردن و آشــامیدن و سر به زیرآب کردن خودداری کند؛ بلکه زبانش روزه 
باشد، یعنی غیبت نکند، فحش ندهد. چشمش روزه باشد؛ یعنی به چیزهای حرام 
نگاه نکند. گوشــش روزه باشــد؛ یعنی به آوای موسیقی گوش ندهد و غیره، بلکه 
گوش خود را به آوای قرآن و دعا سوق دهد و غیره. اگر این طوری روزه بودی حقا 
که روزه ات به درگاه الهی قبول می شود و دعایت آمرزیده می شود. مبادا که به  طور 

عمد روزه ای را قضا کنید که می دانید کفاره دارد.«

حدیث دشت عشق

واکنش بزرگان کشتی جهان
 به مرگ سایتی اف

اسطوره ها و بزرگان کشــتی جهان و ورزشکاران دیگر رشته ها به 
مرگ بووایسار سایتی اف واکنش نشان دادند.

بووایسار سایتی اف قهرمان بازی های المپیک 1۹۹6، 2004 و 200۸ در وزن 
74 کیلوگرم کشــتی آزاد بوده و شش بار قهرمان جهان و شش بار قهرمان اروپا 
شد. در سال 1۹۹۵ عنوان استاد افتخاری ورزش روسیه به او اعطا شد و به عنوان 
بزرگ ترین کشتی گیر قرن نیز انتخاب شد. بنا بر گزارش برخی سایت های روسی، 
سایتی اف به دلیل مسمومیت مشکوک به بیمارستان منتقل شد اما ساعتی بعد 
جان خود را از دست داد. همچنین عنوان شده وی دچار بیماری ریوی بوده است. 
گفته شــده ســایتی اف زمانی که در حیاط خانه اش بود از حال رفت. سرایدار به 
کمک او آمد و با آمبولانس تماس گرفت. چند ســاعت بعد، او در 4۹ سالگی در 
بیمارستان درگذشت. همچنین گفته شده مرگ ممکن است به دلیل ایست قلبی 

در نتیجه مسمومیت رخ داده باشد.
 دلیل مرگ سایتی اف چه بود؟ 

اما دیروز علت مرگ بووایســار ســایتی اف قهرمان سه دوره المپیک کشتی 
آزاد، ایست قلبی عنوان شــد. محمود ماگومدوف، مدیر اجرائی کشتی داغستان 
به خبرگزاری تاس گفت: ریه های ســایتی اف شــرایط خوبی نداشت و داروهایی 
مصــرف می کرد که باعث عوارض زیادی شــد و در نهایت این عوارض منجر به 

سکته قلبی او شد.
 واکنش ها به مرگ سایتی اف

میخائیــن لوپز قهرمان پنج دوره کشــتی فرنگی المپیــک و پرافتخارترین 
کشــتی گیر تاریخ گفت: ســایتی اف الگویی کامل برای بسیاری از نسل ها بود. او 
ورزشــکاری افسانه ای بود که برای همه ما الگو است. این خبر یک تراژدی بسیار 
بزرگ است. سایتی اف برای من یک قهرمان بزرگ، یک ورزشکار افسانه ای و یک 

الگوی کامل بود.
آرتور تایمازوف، قهرمان سرشــناس سابق جهان و المپیک در سنگین وزن 
گفت: او بزرگ ترین کسی است که در ورزش می شناسم. افرادی مانند او هزار سال 
یک بار به دنیا می آیند. درد دارد، هضم این خبر برای من سخت است. می خواهم 

بدانم چه اتفاقی برای بوویسار افتاده است.
حاجی مراد گاتســالوف، دارنده 6 طلای جهان و المپیک و سرمربی تیم ملی 
کشتی آزاد روســیه اذعان کرد که از خبر درگذشــت بوویسار سایتی اف شوکه 

شده است.
گاتســالوف درباره این اتفاق گفت: این خبر ما را شوکه کرد. این یک ضایعه 
بزرگ برای همه ما اســت. ما با هم برنامه های زیادی داشتیم. امیدوارم روح او در 

آرامش باشد.
حمید سوریان اسطوره کشتی فرنگی ایران و دارنده 7 طلای جهان و المپیک 

نیز در صفحه اجتماعی اش سایتی اف را یک اسطوره و قهرمان نامید.
آناتولی بلوگلازوف قهرمان المپیک ســایتی اف را یک ورزشــکار افسانه ای 
نامید. بلوگلازوف گفت که اخیرا با ســایتی اف در مسکو ملاقات کرده بود. او در 
صحبت هایی گفت: ما ارتباط خوبی با هم داشــتیم اما او چیزی در مورد بیماری  

به من نگفته بود.
هنری سهودو، قهرمان کشتی المپیک و قهرمان سابق UFC از آمریکا، برنده 
ســه دوره المپیک را یک ورزشکار افسانه ای عنوان کرد و گفت: او یک ورزشکار 

افسانه ای بود. این ضایعه بسیار بزرگی برای کل جهان ورزش است.
اولگ ماتیتسین وزیر ورزش روسیه: این یک فقدان بزرگ برای ورزش روسیه 
و جهان است. بووایسار سهم قابل توجهی در توسعه و محبوبیت کشتی در جهان 

داشت و به الگویی برای صدها هزار ورزشکار در سراسر جهان تبدیل شد. 
جامبولات تدیف سرمربی سابق تیم ملی روسیه: درگذشت بووایسار نه تنها 
برای مردم چچن، بلکه برای کل کشــور روسیه و برای کل جامعه کشتی جهان 
یک تراژدی اســت. افرادی مانند بوویسار در هر قرن یک بار متولد می شوند. پیدا 
کردن کلمات برای من بســیار دشوار است، او زندگی بسیار درخشان و متأسفانه 

بسیار کوتاهی داشت.

از امروز  مرحله پلی آف لیگ برتر والیبال مردان 
آغاز می شود.

دور نخســت از مرحله پلی آف لیگ برتر والیبال مردان 
امروز با انجام چهار دیدار در شهرهای ارومیه، اسلامشهر، یزد 

و سیرجان پیگیری می شود.
این مرحله به صورت دو برد از سه مسابقه انجام می شود 
و دومین دیدار تیم ها در روز دوشــنبه، 20 اســفند برگزار 
خواهد شد. در صورت نیاز به بازی سوم، تیم ها یکشنبه 26 

اسفند به مصاف هم می روند.
شهرداری ارومیه.................. صنعتگران امید )ساعت 1۹:30(

شــاگردان عبدالرضا علیزاده در شهرداری ارومیه که 
مرحله مقدماتی لیگ را با صدرنشینی به پایان رساندند، 
امروز در ســالن غدیر ارومیه معروف به آشیانه درناها به 
مصاف صنعتگران امید می روند. شهرداری ارومیه در دور 
رفت و برگشــت مرحله گروهی، صنعتگران را شکست 
داده اســت و باید دید امروز در خانه ســومین پیروزی 
مقابل شاگردان غلامرضا مؤمنی مقدم را کسب می کند 

یا خیر.
فولاد سیرجان ایرانیان........................ مهرگان نور )ساعت 1۹(
فولاد سیرجان ایرانیان که مدافع عنوان قهرمانی است، 
امروز میزبان مهرگان نور خواهد بود. شاگردان بهروز عطایی 

در فولاد به تازگی قهرمان جام حذفی شــدند و با شــرایط 
خوبــی وارد مرحله پلی آف می شــوند. البته مهرگان حریف 
راحتی نیســت و این تیم که اولیــن حضور خود را در لیگ 
برتر تجربه می کند در دیدار دور رفت مرحله گروهی مقابل 

فولاد به برتری رسید.
شهداب یزد.......................................... پیکان تهران )ساعت 1۹(
تیم های شهداب یزد و پیکان تهران هم دیگر بازی این 
مرحله را برگزار می کنند. شــهداب که چند هفته ای است با 
هدایت مهدی مهدوی لیگ را دنبال می کند، در فینال جام 
حذفی مقابل فولاد شکست خورد اما به دنبال کسب نتیجه 
در مرحله پلی آف لیگ است. هر چند شاگردان پیمان اکبری 
در پیکان دور رفت و برگشــت لیگ مقابل شهداب نتیجه را 
واگذار کردند اما در مرحله پلی آف به دنبال پیروزی و صعود 

به نیمه نهائی هستند.
طبیعت........................................... چادرملو اردکان )ساعت 1۹(

چهارمین مســابقه هــم بین طبیعــت و چادرملو 
اردکان برگزار می شــود. هر چند طبیعت دور گروهی را 
با ایستادن در رتبه دوم جدول به پایان رساند و چادرملو 
هم هفتم شــد اما در هر دو دیدار رفت و برگشت مقابل 
چادرملو شکســت خورد و اکنون بــه دنبال جبران آن 

شکست هاست.

آغاز مرحله پلی آف لیگ برتر والیبال ایران

رقابت دیدنی مدعیان بعد از افطار

مشــاور مالک تیم فوتبال بادران که خــودش با برخی ارتباطات 
عجیب عضو هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال شد و خیلی زود به خاطر 
فساد از این مسئولیت برکنار شد، در این دوره وارد هیئت رئیسه شده 

است!
انتخابات فدراسیون فوتبال ایران در یازدهم اسفندماه 1403 برگزار شد و 
مهدی تاج بار دیگر به عنوان رئیس فدراسیون انتخاب شد. این انتخابات، مانند 
دوره های گذشته، حواشــی و چالش های خاص خود را داشت. در کنار رقابت 
اصلی برای ریاست، ترکیب جدید هیئت رئیسه نیز دستخوش تغییراتی شد که 

برخی از آنها قابل پیش بینی و برخی دیگر بسیار بحث برانگیز بودند.
در دوره قبل، چهره هایی مانند میرشاد ماجدی، طهمورث حیدری، احسان 
اصولی، شهره موسوی و خداداد افشاریان در ترکیب هیئت رئیسه قرار داشتند. 
هر یک از این افراد دارای پیشــینه ای در مدیریت ورزشــی بودند و حداقل در 

فوتبال، سابقه ای قابل ارزیابی داشتند.
هیئت رئیسه قبلی فدراسیون فوتبال ایران، حداقل از نظر اسامی و سوابق، 
ترکیبی از چهره هایی بود که در مدیریت ورزش و فوتبال ایران شــناخته شده 
بودند اما فسادهای مالی، مدیریتی و تبانی های گسترده ای که در دوره آنها رخ 

داد، لکه ننگی برای مدیریت فوتبال کشور شد.
پرونده شــهره موســوی به دلیل مسائل مالی و سوءاســتفاده از موقعیت 

مدیریتی، چالش بزرگی برای فدراســیون ایجاد کرد. نکته جالب این است که 
یکی از افرادی که در ســال ۹۹ مشاور شهره موسوی در تیم بادران بوده است، 

حالا به هیئت رئیسه راه یافته و این زنگ خطری برای فوتبال کشور است.
خداداد افشــاریان در پرونده فساد و تبانی در داوری گرفتار شد، که نشان 
از ضعف شدید نظارت در این بخش داشت. اینکه افرادی با این سطح از تجربه 
و سابقه مدیریتی، چنین فسادهایی را رقم زدند، ضربه بزرگی به اعتبار فوتبال 
ایران وارد کرد. حالا اما وضعیت از آن هم عجیب تر شــده و حضور برخی افراد 

دهان اهالی فوتبال را باز گذاشته است.
به گزارش مهر، یکی از این افراد محمد رحمان سالاری است؛ فردی که در 
ســوابقش کمتر اثری از مدیریت در فوتبال و باشگاه های مطرح دیده می شود. 
او که در ســال 13۹۹ مشاور شهره موســوی عضو سابق هیئت رئیسه در تیم 
بادران بوده حالا خودش جانشــین موسوی شــده که به خاطر فساد از فوتبال 
کنار گذاشته شد. وی عضو هیئت مدیره باشگاه شمس آذر است و در فدراسیون 
بدنسازی هم همین سابقه را داشته اما اینکه چگونه و با کمک چه افرادی وارد 
هیئت رئیسه شده، پرسشی است که در آینده بیشتر برای رسیدن به پاسخ آن 

کنکاش خواهد شد.
انتخــاب فرزین دبیــری، برادرزاده شــهرام دبیــری )معــاون پارلمانی 
رئیس جمهور( هم به عنوان عضو هیئت رئیســه فدراســیون فوتبال، زنگ خطر 

دیگری برای فوتبال ایران است. کسی که نه سابقه ای در مدیریت ورزشی دارد 
و نه تخصصی در این حوزه، اما به لطف روابط خانوادگی و لابی های پشت پرده، 

به جایگاهی حساس در فوتبال کشور رسیده است.
در این میان باید به انتخاب مجدد طهمورث حیدری، عضو هیئت رئیسه و 
رئیس کمیته امور استان های فدراسیون فوتبال در دوره قبل اشاره کرد. فردی 
که طی سال های گذشته تمام انتخابات هیئت های استانی را با مشکل و حاشیه 

و زیر سؤال بردن قوانین برگزار کرد و مشکل بزرگش سوءمدیریت بود.
آنچه مســلم اســت، فوتبال ایران دیگر توان تحمل مدیــران ناکارآمد و 
تصمیمات غیرکارشناسی را ندارد. در ترکیب جدید هیئت رئیسه، نام هایی دیده 

می شود که برخی از آنها به هیچ عنوان ارتباط مشخصی با فوتبال نداشته اند. 
اگر افرادی چون ســالاری و دبیــری بخواهند بدون دانش و تجربه واقعی، 
صرفاً با اتکا روابط غیررسمی مدیریت کنند، فوتبال ایران وارد چرخه ای خواهد 

شد که خروج از آن به این سادگی ها ممکن نخواهد بود.
مدیریت فوتبال، صرفاً به نشســتن پشت میز و گرفتن تصمیم های اداری 
محدود نمی شــود. این حوزه نیازمند تخصص، شناخت فنی، تجربه در سطوح 
مدیریتی و ارتباطات حرفه ای در داخل و خارج از کشور است. وقتی فردی بدون 
سابقه مشخص و تنها به پشتوانه روابط و لابی گری وارد هیئت رئیسه شود، چه 

تضمینی وجود دارد که تصمیماتش به نفع فوتبال ایران باشد؟

فوتبال ایران دیگر توان تحمل مدیران ناکارآمد و تصمیمات غیرکارشناسی را ندارد

روابط خانوادگی و لابی های پشت پرده رمز حضور هیئت رئیسه!

ورزشی 

سرویس ورزشی-
سرمربی تیم ملی کشتی آزاد، با ابراز رضایت از 
عملکرد شاگردانش در رقابت های رنکینگ آلبانی، 
گفت: بر اســاس سیاســت های کلی فدراسیون 
کشتی، توجه جدی به جوانگرایی و پشتوانه سازی 

داریم.
رقابت های بین المللی کشتی آزاد جام موحامت مالو 
آلبانی و دومین مرحله از رنکینگ اتحادیه جهانی کشتی 
در سال 202۵ روزهای ۸ تا 12 اسفند 1403 در تیرانای 
آلبانی برگزار شد. در کشتی آزاد نمایندگان کشورمان با 
4 مدال طلا، 1 مدال نقره و 1 مدال برنز به عنوان قهرمانی 
دســت یافتند. برای تیم منتخب کشتی آزاد ایران علی 
مؤمنــی در وزن ۵7 کیلوگرم، رحمان عمــوزاد در وزن 
6۵ کیلوگــرم، کامران قاســم پور در وزن ۹2 کیلوگرم و 
امیرحســین زارع در وزن 12۵ کیلوگــرم به مدال طلا، 
عرفان علیزاده در وزن ۹7 کیلوگرم به مدال نقره و یونس 
امامی در وزن 74 کیلوگرم به مدال برنز دســت یافتند. 
در رده بندی تیمی ایران با 13۵ امتیاز به عنوان قهرمانی 
رســید و تیم های آمریکا با ۹7 امتیاز و ژاپن با ۹3 امتیاز 

دوم و سوم شدند.
در کشــتی فرنگی هم تیم منتخب کشــتی فرنگی 
ایران با کســب 2 مدال طلا و 2 مــدال برنز به کار خود 
پایان داد. تیم منتخب کشــتی فرنگی که در 6 وزن این 
مسابقات شرکت کرده بود، توســط علیرضا مهمدی در 
وزن ۸7 کیلوگرم، امین میرزاده در وزن 130 کیلوگرم به 
مدال طلا، علی احمدی وفا در وزن 60 کیلوگرم و مهدی 

محسن نژاد در وزن 63 کیلوگرم به مدال برنز برسد.
 رضایت درستکار از شرایط آزادکاران

اما پژمان درســتکار ســرمربی تیم ملی کشتی آزاد 
ایران دیروز در گفت وگویی درباره نتایج خوب آزادکاران 
ایران در رقابت های رنکینگ آلبانی، اظهار کرد: با توجه به 
اهداف فنی که داشتیم، نفرات مدنظرمان را به رقابت های 
رنکینگ آلبانی که ســطح بالاتری نســبت به مسابقات 
رنکینگ کرواسی داشــت، اعزام کردیم. در این رقابت ها 
روس ها حاضر بودند و کشتی گیران خوبی از کشورهایی 
مثل آمریکا، ژاپن، قرقیزستان و قزاقستان حضور داشتند. 
از شــرایط و عملکرد بچه ها با توجه بــه اینکه در فصل 
تمرینی قرار داشتند و قاعدتا در پیک آمادگی صد در صد 

نبودند، رضایت دارم.
سرمربی تیم ملی کشــتی آزاد، با اشاره به قهرمانی 
علی مؤمنی در وزن ۵7 کیلوگرم این مسابقات، گفت: این 

موضوع یک اتفاق خوب برای وزن ۵7 کیلوگرم کشــتی 
آزاد ایران بود. ما در این وزن مدت ها بود که نتایج خوبی 
در مسابقات جهانی، آسیایی و تورنمنت ها نگرفته بودیم و 
نمایش خوب مؤمنی در مسابقات آلبانی با توجه به حضور 
رقبای مطرح، یک اتفاق خوب رای کشتی ایران در سبک 
وزن بود. البته این کافی نیست و ما بر اساس برنامه فنی 
که داریم، میلاد والی زاده را به رقابت های قهرمانی آســیا 
اعــزام می کنیم و از او انتظار درخشــش در این رقابت ها 

را داریم.
وی در ادامه درباره قهرمانی رحمان عموزاد، کامران 
قاسمپور و امیرحسین زارع در این رقابت ها نیز، خاطرنشان 
کرد: رحمان عموزاد و امیرحســین زارع درست است که 
در المپیک به مدال نقره رسیدند اما آن ها انتظاری که از 
خودشان داشتند تنها رســیدن به مدال طلا بود. همین 
شرایط نیز برای کامران قاسمپور وجود داشت چرا که او 
برای کسب مدال طلا به مسابقات جهانی آلبانی رفته بود. 
با توجه به این شــرایط، این رقابت ها میدان خوبی برای 
بازگشــت آن ها به چرخه انتخابی تیم ملی بود و خدا را 

شکر هر 3 با نمایش بسیار خوب به مدال طلا رسیدند.
درســتکار در ادامه درباره عملکرد یونس امامی نیز 

گفت: یونس در این مســابقات در مجموع کشــتی های 
خوبــی گرفت. او تنها در یک کشــتی و آن هم به دلیل 
اشتباه تاکتیکی که مرتکب شــد مقابل حریف خود که 
قهرمان زیر 23 ســال جهان بود و قبلا هم برای روس ها 
کشتی می گرفت، شکست خورد. امامی در این مبارزه پا 
به پای حریف خود کشتی گرفت اما در یک لحظه اشتباه 
کرد و حریف هم کشــتی گیری نبود که از این اشــتباه 
استفاده نکند. در مجموع یونس در سایر مبارزه های خود 

خیلی خوب کشتی گرفت.
سرمربی تیم ملی کشــتی آزاد، درباره نمایش خوب 
عرفان علیزاده کشــتی گیر 1۹ ســاله و با آتیه ایران در 
وزن ۹7 کیلوگــرم، گفــت: عرفان برای اولیــن بار عازم 
یک تورنمنت خارجی بود و نمایش بســیار خوبی در این 
رقابت ها داشــت. او موفق به شکست دو مدال دار جهانی 
شــد. در فینال نیز مقابل آرش یوشیدا از ژاپن که موفق 
شده بود کایل اســنایدر را شکست دهد، مبارزه پایاپای 

داشت اما به خاطر تجربه کم تن به شکست داد.
وی درباره شکست دوباره مجتبی گلیج مقابل کایل 
اســنایدر آمریکایی و حذف از این مسابقات، خاطرنشان 
کرد: گلیج می توانست برنده این مبارزه باشد اما متاسفانه 

شکست خورد و دست حریف بالا رفت.
 پشتوانه سازی در کشتی آزاد

درســتکار در گفت و گوی خود با خبرگزاری ایســنا 
همچنین با تاکید بر توجه جدی فدراسیون کشتی و کادر 
فنی تیم ملی به پشتوانه ســازی در کشــتی آزاد ایران و 
تزریق جوانان به تیم ملی با نگاه به المپیک، گفت: ما باید 
هــر چقدر که می توانیم تعداد مدعیــان را در همه اوزان 
بیشتر کنیم. هر چقدر که رقابت در اوزان مختلف بیشتر 
باشــد ما به مدال جهانی و المپیــک نزدیک تر خواهیم 
شــد. ما الان در سنگین وزن امیرحسین زارع و امیررضا 
معصومی را داریم که هر دو در مسابقات رنگینگ آلبانی 
و کرواسی به مدال طلا رسیدند. در ۹2 کیلوگرم، کامران 
قاسمپور و امیرحسین فیروزپور را داریم که آن ها هم در 
همین 2 رویداد قهرمان شــدند. در ۹7 کیلوگرم، بابالو و 
علیــزاده را داریم که نایب قهرمان تورنمنت کرواســی و 
آلبانی شــدند. در 7۹ کیلوگرم محمد نخودی عنوان دار 
جهان را در کنار مهدی یوســفی داریم که در تورنمنت 

کرواسی نایب قهرمان شد.
وی ادامــه داد: چهره های جدید وارد بدنه کشــتی 
می شوند و توجه به جوانان و اعزام به رقابت های بین المللی 
با حمایت جدی فدراســیون کشتی از برنامه های مهم ما 
خواهد بود. کشــتی مــا بعد از المپیــک پاریس نیاز به 
پوســت اندازی داشت. در این راه باید سرمایه های خود را 
حفظ کنیم و در کنار آن نیز به جوانان مستعد بها بدهیم 

و آن ها را وارد بدنه کشتی کنیم.
سرمربی تیم ملی کشتی آزاد، درباره وضعیت بدنی 
خوب اکثر کشتی گیران ایران در تورنمنت آلبانی و اینکه 
چه رویکردی در برنامه های تمرینی باعث این اتفاق شده 
است، گفت: ما به طور کلی مدل تمریناتمان را نسبت به 
گذشته تغییر داده ایم. ما باید از یک مدل تمرین کردن 
بیرون می آمدیم. بر همین اساس نیز مدل تمریناتمان با 
سال های قبل کاملا متفاوت شده است. دکتر قاسم نیا که 
جزو نخبگان دانشگاه تهران و استاد تمام و عضو هیئت 
علمی دانشــگاه است را به کادر فنی اضافه کردیم. او به 
غیر از کار آکادمیک و دانشــگاهی، تجربه میدانی بسیار 
خوبی داشت و با قهرمانان زیادی در رشته های رزمی کار 
کرده بود. در این یک ســال ارتباط بسیار نزدیکی با هم 
داشتیم و خوشبختانه او کمک بسیار زیادی در طراحی 
مدل تمرینات داشــته اســت. کادر فنی نیز در مباحث 
مرور فن و کارهای تاکتیکی عملکرد بسیار خوبی داشته 

است.

نمایش درخشان آزادکاران در رقابت های رنکینگ اتحادیه جهانی 

درستکار: کشتی بعد از المپیک نیاز به پوست اندازی داشت
توجه جدی به جوانگرایی و پشتوانه سازی داریم

تیم بسکتبال طبیعت در نخستین بازی خود از سوپر لیگ غرب آسیا، فردا به مصاف ساجس لبنان می رود.
تیم بســکتبال طبیعت اسلامشهر، به عنوان نماینده ایران از امروز )سه شنبه- 14 اسفند 1403( کار خود در هفته اول مسابقات سوپر لیگ غرب 
آسیا را آغاز می کند و در نخستین بازی، از ساعت 23:30 به مصاف تیم ساجس لبنان می رود. رقابت های سوپر لیگ بسکتبال غرب آسیا در سال 202۵ 
با تغییر روش برگزاری همراه شــد و در این دوره، پنج تیم در یک گروه قرار می گیرند و در دو هفته باهم به رقابت می پردازند. هفته اول این رقابت ها 
14 تا 1۹ اسفند 1403 و هفته دوم این مسابقات 1۹ تا 24 فروردین 1404 برگزار خواهد شد و شهر بیروت، میزبان هر دو هفته این رقابت ها است. 
تیم های طبیعت ایران، الریاضی و ساجس لبنان، نیروی هوائی عراق و امان یونایتد اردن در این مرحله حضور خواهند داشت. پس از برگزاری این دو 

هفته، 3 تیم برتر راهی مرحله نهائی رقابت های سوپر لیگ غرب آسیا می شوند.

شروع کار نماینده بسکتبال ایران در غرب آسیا 

پس از استعفای دبیر فدراسیون دوومیدانی، این پست مهم در فدراسیون خالی 
مانده و هنوز کسی برای حضور در آن انتخاب و معرفی نشده است.

مهدی مستجاب الدعوه دبیر فدراسیون دوومیدانی که 17 تیر ماه به این سمت منصوب شده 
بود، اوایل هفته گذشته استعفایش را تقدیم احسان حدادی رئیس فدراسیون کرد و از این پست 
کنار رفت. این اتفاق به طور ناگهانی رخ داد و همین مسئله باعث شد تا انتخاب دبیر جدید برای 
فدراسیون دوومیدانی کمی طول بکشد. ظاهراً حدادی که در ابتدا نیز با استعفای مستجاب الدعوه 
مخالفت کرده بود، این روزها به دنبال گزینه جدید اســت و رایزنی هایی را انجام داده، اما هنوز 

موفق به انتخاب کسی برای این پست نشده است.
این در حالی است که بیش از 10 روز از استعفای مستجاب الدعوه می گذرد و در این روزهای 
اخیر نیز محمدحســین پرکره، دبیر کمیته انضباطی به عنوان مدیر اجرائی فدراسیون منصوب 
شده تا امور فدراسیون روی زمین نماند. فدراسیون دوومیدانی از 11 تیر ماه که حدادی سکان 
ریاســت آن را برعهده گرفته، با چند چالش مواجه بوده است. ابتدا موضوع خروج ورزشکاران از 
مجموعــه آفتاب انقلاب و تبدیل این مجموعــه به کمپ تخصصی تیم های ملی به وجود آمد و 
البته انتقاداتی را نیز به دنبال داشــت، پس از آن ماجرای حسین رسولی رخ داد و فدراسیون را 
دو، سه ماه به حاشیه برد. حالا هم عدم حضور دبیر فدراسیون به وجود آمده و شاید این شرایط 

تا چند روز دیگر نیز ادامه داشته باشد.

فدراسیون دوومیدانی به دنبال دبیر جدید 
مرحله نخست رقابت های انتخابی تیم ملی بوکس بزرگسالان برگزار خواهد شد .

مرحله نخست رقابت های انتخابی تیم ملی بوکس بزرگسالان، برگزار خواهد شد. در مرحله نخست تیم های اول تا دوازدهم، آخرین دوره مسابقات 
قهرمانی بزرگسالان کشور که در ارومیه برگزار شد، حضور دارند. سهمیه هر استان برای حضور در این مسابقات انتخابی، پنج بوکسور به اضافه یک مربی 
است. پیکارهای انتخابی بر اساس اوزان رسمی world boxing برگزار می شود. اوزان رسمی ورلد بوکسینگ به ترتیب اوزان ۵0، ۵۵، 60، 6۵، 70، 7۵، 
۸0، ۸۵، ۹0 و ۹0+ کیلوگرم است. سایر استان ها نیز در مراحل بعدی انتخابی تیم ملی بزرگسالان که زمان آن متعاقبا اعلام می شود، حضور خواهند 

داشت. زمان و محل برگزاری به زودی اعلام می شود.

برگزاری مرحله نخست انتخابی تیم ملی بوکس 

صفحه ۹
سه شنبه ۱۴ اسفند ۱۴۰۳
۳ رمضان ۱۴۴۶ - شماره ۲۳۸۱۱

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای ســید کیومرث عقیلی فرزند ســید نوری به موجب شماره درخواست 
1403626۵1۸77000۸7۹ دفترخانه 222- چمســتان بــا ارائه دوبرگ 
استشــهادیه که به گواهی دفترخانه اســناد رسمی شماره 222- چمستان 
رسیده اعلام نمود: مستند چاپی ه 02- 2۸۸274- به میزان 62306 سهم 
مشاع از ۹7306 سهم ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
۹73/06 مترمربع تحت پــلاک ثبتی 3۹7- فرعی از 1۵- اصلی بخش 11 
ثبت چمســتان واقع در روستای اناده دارای سابقه ثبت بوده اینک سند به 
شــماره چاپی مذکور به علت جابه جایی مفقود شده است از این رو تقاضای 
صدور سند المثنی را نمود لذا در اجرای ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون 
ثبــت مراتب در یک نوبت آگهی تا چنانچه اشــخاصی مدعی انجام معامله 
می باشند ظرف 10 روز از تاریخ انتشــار آگهی اعتراض خود را همراه اصل 
سند مالکیت یا سند معامله به اداره ثبت محل ارائه و رسید دریافت نمایند. 
چنانچه پس از اتمام مــدت مقرر اعتراض ارائه نگردد یا در صورت اعتراض 
اصل ســند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام 

به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک خواهد نمود.
تاریخ انتشار: 1403/12/14

شناسه آگهی:1۸۹3272
عین اله تیموری
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان

آگهی دعودت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
شرکت کرج گل گوشت )مسئولیت محدود ( بشماره ثبت ۴۳۶

از کلیه سهامداران محترم شــرکت کرج گل گوشت دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی 
تاریخ 1403/12/2۵ از ســاعت 10 الی 12 که در محل شرکت تشکیل  عادی به طور فوق العاده به 
می گردد، حضور به هم رسانند. دستور جلسه: 1 – تعیین تکلیف بدهی های انباشته شرکت 2- هر 

تصمیمی که در صلاحیت مجمع باشد
هیئت مدیره

آگهی مزایده عمومی
 )۱۰ هزار تن کنستانتره آهن هماتیت(

بدین وسیله به اطلاع می رساند مجتمع معدنی و صنعتی فسفات آسفوردی 
به آدرس: استان یزد، شهرستان بافق، کیلومتر 35 جاده بافق- بهاباد، وابسته به 
معدن، موسسه  و  قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء)ص(، هلدینگ تخصصی صنعت 
معدن در نظر دارد نسبت به فروش 10 هزار تن کنستانتره آهن هماتیت از طریق 

برگزاری مزایده عمومی اقدام نماید.
عیار  با  هماتیت  آهن  کنستانتره  تن  هزار   10 فروش  مزایده:  موضوع   )1 

2   58 درصد.
2( نوع و مبلغ تضمین شرکت در مزایده: مبلغ هشت میلیارد و نهصد و 
ده میلیون ریال )8.910.000.000( ریال بصورت ضمانتنامه بانکی معتبر در وجه 
در  اعلامی  شماره حساب  به  وجه  واریز  یا  و  خاتم الانبیاء)ص(  سازندگی  قرارگاه 

اسناد مزایده.
برای  شرایط  واجد  متقاضیان  مزایده:  اسناد  دریافت  محل  و  مهلت   )3
طریق  از   1403/12/18 تاریخ  تا  شرایط،  سایر  از  اطلاع  و  مزایده  اسناد  دریافت 
ایمیل درخواست خود را آدرس  mine@mine-industry.com ارسال 

نمایند. )تلفن تماس: 02161075140 و 02161075141(
4( مهلت تسلیم اسناد مزایده: آخرین مهلت تکمیل و استرداد اسناد مزایده 

تا پایان وقت اداری 1403/12/18 می باشد.
5( تاریخ گشایش پاکات: روز یک شنبه مورخ 1403/12/19

مدیریت بازرگانی و فروش
 http://mine-industry.com

+-

رنگ  به   XU7 CNG  پارس پژو  سواری  سبز  برگ 
 124K0659991 موتور  شماره  به  متالیک  خاکستری 
  NAAN21VE5FH386203 شاسی  شماره  و 
جلال  نام  به   16 ایران   27 ق   839 انتظامی  شماره  به 
مفقود   4469703680 ملی  کد  به  دهقانی زاده بغداد آباد 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی مزایده
ذوبی  ضایعات  دارد  نظر  در  خودرو  بدنه  قطعات  تولیدی  شرکت   یک 
از طریق  را  میلیمتر خود   3 از  کمتر  با ضخامت های  روغنی  ورق های  و صنعتی 
جهت   1403/12/24 تاریخ  تا  می توانند  متقاضیان  لذا  برساند.  فروش  به  مزایده 
کسب اطلاعات بیشتر و ارائه قیمت پیشنهادی خود به صورت کتبی از طریق ذیل 

اقدام نمایند. تلفن: 3-02165438981     فاکس: 02165438984  
ggs_co@yahoo.com :آدرس ایمیل

هیات  مدیره شرکت

آگهی مزایده
به اســتحضار می رســاند مدیریت آموزش و پرورش منطقه 7 تهران در نظر دارد 
مقداری از ضایعات در حکم مصرفی خود را بر اساس مجوزهای مأخوذه از اداره کل آموزش 
و پرورش شهر تهران به شماره مزایده 1003000311000002 با جزئیات در اسناد از طریق 

سامانه ستاد به  فروش می رساند.
1- زمان انتشار: 1403/12/14

2- مهلت دریافت اسناد تا تاریخ: 1403/12/16
3- ارسال پیشنهاد قیمت: 1403/12/14 الی 1403/12/26

پروانه اشتغال به کار مهندسی اینجانب مرتضی حیرانی به 
شماره 00979-300-020 در پایه دو رشته مهندسی عمران 
به شماره عضویت 01754-30-20 دارای اعتبار تا تاریخ 
1387/11/17 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

نوبت دوم

تیــم فوتبال تراکتور ایران در مرحله یــک چهارم نهائی لیگ 
قهرمانان سطح دو آسیا امشب ساعت 19:30 در ورزشگاه یادگار امام 

تبریز به مصاف التعاون عربستان می رود.
تراکتور تبریز صدرنشین لیگ برتر کشــورمان و یکی از مدعیان اصلی 
قهرمانی می خواهد در لیگ قهرمانان آســیا هم جام بگیرد. التعاون تیم رده 
هشتم جدول لیگ عربستان اســت و یکی از تیم های رده میانی عربستانی 
محسوب می شود با این حال همین تیم بازیکنان خارجی خوبی جذب کرده 
از دروازه بان و مدافع برزیلی گرفته تا  هافبک های هلندی و مراکشی، التعاون 
اگرچه تیم مشــهوری نیســت اما تراکتور نباید این تیم را دست کم بگیرد 

بخصوص اینکه بازی برگشت در عربستان برگزار می شود.
تراکتور در اوج آمادگی است هرچند این هفته مقابل سپاهان به تساوی 
رضایت داد اما هنوز صدرنشــین و یکه تاز لیگ برتر کشورمان است. تراکتور 
می تواند در لیگ نخبگان آسیا هم حرف های زیادی برای گفتن داشته باشد 

چه برسد به لیگ سطح دو آسیا.
محمد العبدلی سرمربی التعاون عربستانی بعد از پیروزی مقابل الفتح در 
لیگ عربستان حرف های جالبی به زبان آورد و مدعی شد: ما به دلیل دیدار 
آینده مان مقابل تراکتور ایران در مرحله رفت یک چهارم نهائی لیگ قهرمانان 
آسیا، در ترکیب تیم چرخش ایجاد کردیم. دو بازی اخیرمان را با رویکردی 
متعادل بررســی کردیم و در مســابقات برابر الاتفاق و الفتح به دنبال کسب 
حداقل یک امتیاز از هر بازی بودیم، اما خداوند ما را به سه امتیاز این دیدار 
رســاند. ظاهرا این مربی نمی خواست در مسابقه سه روز پیش دست خود را 
برای اســکوچیچ رو کند. التعاون از 23 مســابقه 31 امتیاز دارد در حالی که 
تراکتور ایران از 21 مسابقه 4۵ امتیاز گرفته است، به این ترتیب روی کاغذ و 
در آمار و عملکرد تراکتور تیم قدرتمندتری نسبت به التعاون است و پیروزی 
در حضور هواداران پرشــور تبریزی می تواند گام نخســت برای صعود از این 

مرحله باشد.
التعــاون مقابل حریفان ایرانــی اغلب بازنده بوده هم اســتقلال و هم 
پرسپولیس در لیگ قهرمانان آسیا در فرمت قبلی این تیم را شکست داده اند. 
البته یک بار سپاهان با سرمربیگری نویدکیا مقابل این تیم 3 بر صفر شکست 
خورد که در آن دیدار سپاهان از دقیقه 10 با اخراج عزت الله پورقاز 10 نفره 
شده بود.  برنده این مسابقه در مرحله نیمه نهائی با برنده دیدار شباب الاهلی 

و شارجه امارات بازی خواهد کرد.
اسکوچیچ: در مصاف با التعاون جزئیات تعیین کننده است

دراگان اسکوچیچ سرمربی تیم تراکتور در نشست خبری پیش از دیدار 
تیمش مقابل التعاون عربســتان اظهار داشت: البته که ما فردا )امروز( بازی 
بسیار مهم در پیش داریم. به مرحله بسیار مهمی رسیدیم که هر چیزی در 
آن باید مهم تلقی شــود. مقابل تیم خیلی خوبی بازی می کنیم که از لحاظ 
فنی در میانه زمین قوی اســت و خط حملــه خوبی دارد. ما هم نقاط قوت 
خودمان را داریم و البته توانایی صعود به مرحله بعد را. حریف قدر است، ولی 
انتظار یک بازی نزدیک را داریم و می دانیم که جزئیات تعیین کننده اســت. 
انتظار دارم که فردا هواداران مان مثل همیشه کنارمان باشند و ما هم هر آنچه 

از دست مان بربیاید برای پیروزی به کار خواهیم گرفت.
وی در واکنش به سؤالی درباره مقایسه تیم التعاون با سایر رقبای تراکتور 
تصریح کرد: التعاون فکر می کنم بــه لحاظ نتیجه گیری چندان قوی ظاهر 
نشده اســت، ولی ما نباید گول این داســتان را بخوریم که در جدول لیگ 
عربســتان در چه جایگاهی قرار دارند. ما در صدر جدول لیگ ایران هستیم، 
ولی آنها جایگاه مناســبی در جدول شان ندارند، اما این موضوع نشان دهنده 
کیفیت این تیم نیســت. ما هم به این موضوع آگاه هســتیم و می دانیم که 
التعاون از نتایجی که گرفته تیم خیلی بهتری است و واقعاً تیم باکیفیتی بوده 
که به این مرحله رسیده است. اسکوچیچ در مورد اینکه آیا به نظرش نتیجه 
بازی رفت می تواند تکلیف دیدار با التعاون را مشــخص کند، گفت: در مورد 
دو بازی رفت و برگشت باید بگویم که هر دو تعیین کننده هستند. هر بازی 
شبیه یک نیمه مســابقه است؛ همان طور که گفتم فکر می کنم بازی بسیار 
نزدیک و ســختی مقابل التعاون خواهیم داشت. فکر نمی کنم نتیجه در یک 

بازی تعیین تکلیف شود.

اسکوچیچ: توانایی رفتن به مرحله بعدی را داریم

تراکتور- التعاون؛ گام اول صعود
 با شکست حریف سعودی


